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FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL ODBĚRATEL

BAXA servis s.r.o. Společenství vlastníků jednotek bl. 524,
č.p. 3080, 3081, 3082, ulice Růžová,
Most

Slovenského národního povstání 2652/22
43401 Most
Česká republika

ul. Růžová, bl. 524, č.p. 3080
434 01 Most
Česká republika
IČO: 28745434

IČO: 07856920 | DIČ: CZ07856920

Zapsána v OR, C43114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 1.2. 2019
www.baxaservis.cz | fakturace@baxa.tv

Datum vystavení

14.04.2025
Datum splatnosti

05.05.2025
Datum zdaň. plnění

31.03.2025

Převodem 287403631/0300
Číslo bankovního účtu Variabilní symbolForma úhrady

250067

BLOK 524 zakázka 250101439 servis přístupového systému

Položka Množství MJ Cena za MJ Celkem [CZK]DPH Základ [CZK]

BPDOOR STEEL BT-004 odchodové tlačítko
1,00 KS 203,57 228,0012 203,57

SERVISNÍ práce 2,00 hod 650,00 1 456,0012 1 300,00

DOPRAVA Most 1,00 cesta 250,00 280,0012 250,00

1 753,57 1 964,00

Rekapitulace DPH v CZK

Cena s DPHDPHZáklad

1 964,00210,431 753,5712%

Cena v CZK

1 964,00

Razítko a podpis

QR Platba
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SERVISNÍ LIST | R01332025

BAXA servis s.r.o.
Slovenského národního povstání 2652/22
43401 Most
IČ:  , DIČ: 07856920 CZ07856920

Společenství vlastníků jednotek bl. 524, č.
p. 3080
ul. Růžová, bl. 524, č.p. 3080
43401 MostIČ:  , DIČ: 28745434

Objednavatel služby:
Číslo zakázky:

BLOK 524-3
250101439

Číslo objednávky:

Příprava materiálu před odjezdem na servis. Po příjezdu zjišťování příčin špatné funkčnosti odchodového tlačítka ve 
vchodě 3080 přední. Při kontrole bylo demontováno odchodové tlačítko a proměření průchodnosti kabeláže z 
odchodového tlačítka do řídícího kontroléru. Otestování funkčnosti spínání relé kontaktu. Při této kontrole nebyly zjištěny 
žádné nedostatky ani poruchy. Při kontrole kontaktu odchodového tlačítka zjištěno mechanické poškození čímž 
docházelo ke ztrátám. Byla provedena výměna poškozeného odchodového tlačítka a datum výměny zapsán na zadní 
stranu krytu. Po výměně provedena kontrola funkčnosti i u ostatních odchodových tlačítek.

Položka Počet

BPDOOR STEEL BT-004 odchodové tlačítko 1ks

Funkční, provozuschopný

Technik:
Počet pracovníků:
Odpracované hodiny:
Cestovné:

David Kříbala
1
2
1

Jaroslav Šíma
06. 03. 2025

DODAVATEL ZÁKAZNÍK

OBJEDNAVATEL

DRUH

PK KONTROLA RR OPRAVA

TYP

EZS CCTV RFID EV DATA ELEKTRO JINÉ

PROVEDENÉ PRÁCE

DÍLY A MATERIÁL

CELKOVÝ STAV SYSTÉMU

ÚDAJE PŘEVZAL

SERVISNÍ LIST | R01332025

BAXA servis s.r.o.
Slovenského národního povstání 2652/22
43401 Most
IČ:  , DIČ: 07856920 CZ07856920

Společenství vlastníků jednotek bl. 524, č.
p. 3080
ul. Růžová, bl. 524, č.p. 3080
43401 MostIČ:  , DIČ: 28745434

Objednavatel služby:
Číslo zakázky:

BLOK 524-3
250101439

Číslo objednávky:

Příprava materiálu před odjezdem na servis. Po příjezdu zjišťování příčin špatné funkčnosti odchodového tlačítka ve 
vchodě 3080 přední. Při kontrole bylo demontováno odchodové tlačítko a proměření průchodnosti kabeláže z 
odchodového tlačítka do řídícího kontroléru. Otestování funkčnosti spínání relé kontaktu. Při této kontrole nebyly zjištěny 
žádné nedostatky ani poruchy. Při kontrole kontaktu odchodového tlačítka zjištěno mechanické poškození čímž 
docházelo ke ztrátám. Byla provedena výměna poškozeného odchodového tlačítka a datum výměny zapsán na zadní 
stranu krytu. Po výměně provedena kontrola funkčnosti i u ostatních odchodových tlačítek.

Položka Počet

BPDOOR STEEL BT-004 odchodové tlačítko 1ks

Funkční, provozuschopný

Technik:
Počet pracovníků:
Odpracované hodiny:
Cestovné:

David Kříbala
1
2
1

Jaroslav Šíma
06. 03. 2025

DODAVATEL ZÁKAZNÍK

OBJEDNAVATEL

DRUH

PK KONTROLA RR OPRAVA

TYP

EZS CCTV RFID EV DATA ELEKTRO JINÉ

PROVEDENÉ PRÁCE

DÍLY A MATERIÁL

CELKOVÝ STAV SYSTÉMU

ÚDAJE PŘEVZAL


	Faktura_FAV250067.pdf
	Servisní_list_R01332025.pdf


 
  
  
   1
   FAV250067
   607187CD-C8A8-0331-117A-22DAE7A4F87C
   FlexiBee-2025.4.0
   2025-04-14
   2025-03-31
   true
   
   Tržby z prodeje služeb
   CZK
   1
   1
   
     
       
         
         07856920
      
       
         BAXA servis s.r.o.
      
       
         Slovenského národního povstání
         2652/22
         Most
         43401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ07856920
         VAT
      
       
         Zapsána v OR, C43114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 1.2. 2019
      
       
         Marek Baxa
         
         marek@baxa.tv
      
    
  
   
     
       
         
         28745434
      
       
         Společenství vlastníků jednotek bl. 524, č.p. 3080, 3081, 3082, ulice Růžová, Most
      
       
         ul. Růžová, bl. 524, č.p.
         3080
         Most
         43401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
         
         
      
    
  
   
     
       1
       1.0
       203.57
       228.0
       24.43
       203.57
       228.0
       
         12.0
         0
         
           4
        
      
       
       
         BPDOOR STEEL BT-004 odchodové tlačítko
         
           
        
         
           BT-004
        
      
    
     
       2
       2.0
       1300.0
       1456.0
       156.0
       650.0
       728.0
       
         12.0
         0
         
           4
        
      
       
       
         SERVISNÍ práce
         
           
        
         
           524-3-SER
        
      
    
     
       3
       1.0
       250.0
       280.0
       30.0
       250.0
       280.0
       
         12.0
         0
         
           4
        
      
       
       
         DOPRAVA Most
         
           
        
         
           524-3-DOPM
        
      
    
  
   
     
       1753.57
       210.43
       1964.0
       0.0
       0.0
       0.0
       1753.57
       210.43
       1964.0
       
         12.0
      
    
     210.43
  
   
     1753.57
     1964.0
     0.0
     0.0
     1753.57
     1964.0
     0.0
     0.0
     1964.0
  
   
     
       1964.0
       42
       
         2025-05-05
         287403631
         0300
         
         
         
         250067
         0008
         
      
    
  


